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From: 5.1.2e )
Sent: Thur 12/2/2021 1:08:09 PM
Subject: FW: Managementnota VWS-goederen 2020

o R e

Received: Thur 12/2/2021 1:08:10 PM
managementnota pbm overdracht 18 oktober 2021 BRFENopm ERFEI002) BRI doc X
Ha R RS

In navolging op de app: bijgevoegd de laatste versie die mij bekend is.

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie Financieel-Economische Zaken
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

@minvws.nl>

@minvws.ni>; [INEEEXECNNNNN) <SEXED o minvws.ni>; INEERECNNN

@minvws.nl>
Onderwerp: FW: Managementnota VWS-goederen 2020

Hoi KN

Zie onderstaand in het groen.

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie Financieel-Economische Zaken
Parmassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

M o6 IIEEEDEN

E Em@minvws.nl

van: IEEEEECNEN EEE 0 minvws.nl>

Verzonden: donderdag 2 december 2021 12:11
Aan: @minvws.nl>

@minvws.n!>; [IECKECE BEXE o winvws.n-; N

@ minvws.nl>
Onderwerp: RE: Managementnota VWS-goederen 2020

-~ IEE

Dank voor de update; ik wacht af wat er uit het gesprek met 5.1.2e komt.

Ik heb nog twee vragen, vooral vanwege tijdsgebrek, sorry daarvoor(!):
1. Zou jij (of | NNEIENEGEEEZR) in Jip en Janneke taal leiding en het doel van de nota kunnen samenvatten?
Paar regels is voldoende. Die informatie kan dan vast metﬁaedeeld worden. En klopt het dat de auteurs van de nota
Van Berkel en FEZ zijn? Of ook samen met financieel adviseur GMT?
Bijgevoegd de laatste versie die bij mij bekend is, maar ik weet niet of dit ook daadwerkelijk de laatste versie is. De
aanleiding en het doel staat in ieder geval in de eerste alinea. @zou je de laatste versie van de nota aan
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kunnen sturen?
Voor wat betreft de auteurs: de managementnota is een product van GMT (geen VanBerkel of FEZ).

2. Wat verandert er in de nota indien desinfectans eruit wordt gehaald, alleen het totale aantal VWS producten? En
daaropvolgend: wie past de nota aan indien desinfectans wordt gesplitst van de overige PBMs?

_ kan jij hier samen metnaar kijken?

Alvast bedankt!

Ik hoop van harte dat ik vanaf maandag uit isolatie mag en de kindjes naar hun nieuwe school! Ik zal maandag even laten weten
hoe het ervoor staat.

Groeten,

Verzonden: woensdag 1 december 2021 15:53

ominvws.nl>; ECKET minvws.n!>; [T

@ minvws.nl>
Onderwerp: Managementnota VWS-goederen 2020

HaBRFLR Ter info:

Zojuistgesproken over de managementnota voor PBM’s 2020: Het is niet ideaal om de desinfectantia van de overige PBM’s
te splitsen, maar de tijd begint dusdanig te dringen dat opsplitsen nu de beste optie lijkt. Morgen bespreektdeze lijn nog
metiIEEEZ(MT-lid FEZ) en dan komen we er nog bij je op terug.

@zou je voor de snelheid alvast de laatste versie van de managementnota metlERFABkunnen delen?

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie Financieel-Economische Zaken
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

M 06-ERECI
EEEEM@minvws.nl



